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Haku vuoden 2013 HOPE -vaihto-ohjelmaan on käynnissä 

Suomalaiset keskussairaalat ja suuret terveyskeskukset ovat osallistuneet aktiivisesti 
Euroopan unionin HOPE-asiantuntijavaihto-ohjelmaan. Ohjelma on tarkoitettu tervey-
denhuollon hallinnossa toimiville ammattihenkilöille, jotka ovat toimineet vähintään 
kolme vuotta johtamistehtävissä tai ovat olleet muulla tavoin vastuussa toiminnan ja 
palvelujen kehittämisestä omassa organisaatiossaan. 

HOPE-asiantuntijavaihto-ohjelman tavoitteena on tutustuttaa vaihtoon osallistuva 
kohdemaan terveydenhuoltoon yleisesti ja erityisesti vuoden teemasta nouseviin ky-
symyksiin. Vuoden 2013 teemana on potilasturvallisuus. Hakija voi esittää toiveen 
kohdemaasta. Vuonna 2012 mukana olivat Itävalta, Belgia, Tanska, Viro, Suomi, 
Ranska, Saksa, Iso-Britannia, Kreikka, Unkari, Latvia, Liettua, Malta, Hollanti, Portu-
gali, Puola, Slovenia, Espanja, Ruotsi ja Sveitsi. Haku vuoden 2013 vaihto-
ohjelmaan päättyy 31.10.2012, jolloin hakemusten tulee olla perillä. Itse vaihto kes-
tää kuukauden, ohjelma alkaa 13.5. ja päättyy 12.6.2013.  

Onko organisaatiossasi halukasta vaihtoon lähtijää? 

Terveydenhuollon hallinnon ammattilaisille suunnattu reilun neljän viikon opintojakso 
kohdemaassa perustuu yksilöllisesti räätälöityyn ohjelmaan.  Jokainen osallistuja 
valmistelee oleskelunsa aikana yhdessä muiden samassa kohdemaassa vaihdossa 
olevien kanssa vuoden teemaan liittyvän esityksen, jonka ryhmä esittää päätössemi-
naarissa. Päätösseminaari on osa vaihto-ohjelmaa ja vuonna 2013 se pidetään Haa-
gissa, Hollannissa. 

Vaihtoon osallistuvien kustannukset jakautuvat työnantajan (lähtijän palkka, matka-
kustannukset), vastaanottavan organisaation (majoitus, mahdollisesti myös ruokailu) 
ja lähtijän (normaalit päivittäiset elinkustannukset) kesken. Hakija voi esittää kolme 
maatoivomusta, mutta lopullinen sijoittuminen ratkeaa vasta koordinaattorikokouk-
sessa jossa valitaan vaihtoon lähtijät. Vuosittain Suomesta pääsee HOPE-vaihtoon 5 
– 12 asiantuntijaa. Hakemus on kaksiosainen ja siihen kuuluu varsinainen hakemus 
(Form P1) ja työnantajan vahvistama sitoumus (Form P2), puutteellisesti täytettyjä tai 
allekirjoittamattomia hakemuksia ei voida käsitellä. 

Voisiko organisaatiosi ottaa vastaan ulkomaisen asiantuntijan? 

HOPE-asinantuntijavaihto-ohjelma kaipaa myös suomalaisia isäntäorganisaatioita 
muualta tuleville asiantuntijoille. Useat suomalaiset sairaanhoitopiirit ja terveyskes-
kukset ovat toimineet isäntinä ja parhaassa tapauksessa yhteydenpito vierailijoiden 
kanssa on jatkunut aktiivisena vuosia vaihdon jälkeen.  
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Isäntäorganisaation rooliin kuuluu laatia yksilöllinen vaihto-ohjelma, jolla Suomen ter-
veydenhuoltojärjestelmä esitellään vieraalle. Isäntäorganisaatio tarjoaa myös asun-
non vaihdon ajaksi ja osallistuu niihin kustannuksiin, joita ohjelman toteuttaminen 
Suomessa aiheuttaa (mm. väliarviointitilaisuuden matkat ja majoitus Suomessa, vaih-
toon tulijalle järjestettävät paikalliset tapahtumat jne.). Suomeen hakee vuosittain pa-
risenkymmentä ulkomaalaista, joista kymmenkunnalle on järjestynyt vuosittain isän-
täorganisaatio Suomesta. Oleskelun onnistumisen kannalta on tärkeää, että isäntä-
organisaatioksi ilmoittautuva voisi ottaa vastaan kaksi henkilöä – tämä helpottaa sekä 
ulkomaalaisten sopeutumista että isäntäorganisaation isännöintivastuuta. 

Englanninkieliset ohjeet ja hakulomakkeet henkilövaihtoa varten ja hakemus isäntä-
organisaatioksi löytyvät osoitteesta www.hope.be> Exchange (2013). Asiantuntija-
vaihtoa koordinoi Suomessa Suomen Kuntaliitto. 

Hakemusten palautus 

Vaihtoon hakija palauttaa hakemusasiakirjat 31.10.2012 mennessä sähköpostin liit-
teenä osoitteella arto.salo@kuntaliitto.fi, ja allekirjoitetut lomakkeet kahtena kappa-
leena osoitteella HOPE-vaihto, Sosiaali- ja terveysyksikkö (Arto Salo), Kuntaliitto, PL 
200, 00101 Helsinki 

Isäntäorganisaatio lähettää täytetyn ilmoittautumislomakkeen sähköpostin liitteenä 
31.10.2012 mennessä osoitteeseen arto.salo@kuntaliitto.fi  

Suomen kansallisena koordinaattorina HOPE-ohjelmassa toimii Turun sosiaali-ja ter-
veystoimen viestintäpäällikkö Arto Salo, joka antaa tarvittaessa lisätietoja sekä vaih-
toon hakeutumisesta että isäntäorganisaationa toimimisesta: 

Lisätiedot: 
Arto Salo 
Turun kaupunki, sosiaali- ja terveystoimi 
Pl 670 
20101 Turku 
Puh. +358 500 783 002 
S-posti arto.salo@kuntaliitto.fi 

 
 


